www.tjmrs.jus.br

Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas
 CEP 90.110-001 – Porto Alegre/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

MMMMMMILITARMILITAR

PORTARIA N.º 173/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições

legais,

Considerando o conteúdo da Resolução nº 211/2016, do

Conselho Nacional de Justiça, com ênfase no art.8º,

DESIGNA os servidores DILNEI VENTURINI, Id. Func.

1906690, Coordenador de TIC, HEINRICH FÉLIX MARMITT, Id. Func.

4250273, Analista de Sistemas, RODRIGO BULLOZA GRUPPELLI, Id.

Func. 4240995, Técnico em Informática e MARCOS HIROTO TAKEDA, Id.

Func. 3387631, Técnico em Eletrônica, para em comissão e, sob a

presidência do primeiro, comporem o Comitê de Gestão de Tecnologia da

Informação e Comunicação, com a finalidade de elaborar planos táticos e

operacionais, realizar análise das demandas, acompanhamento da

execução de planos, estabelecimento de indicadores operacionais, e

proposição de replanejamentos.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 16 de dezembro de 2016.

Fernando Guerreiro de Lemos
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

 Publicado no DJE nº 5.941 de 19/12/2016.

http://www.tjmrs.jus.br/